[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 143 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o recapeamento asfáltico da rua Ditinha Rezende, no bairro Jardim Paraíso.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação pelo fato de após a colocação de novos bloquetes nesta via, o setor responsável ainda não realizou o recapeamento asfáltico necessário, de forma que o nivelamento da pista continua irregular. Isso tem gerado risco de acidentes e muitos transtornos aos moradores, que vêm reivindicando tal solicitação.

Sala das Sessões, 24 de Fevereiro de 2015.

	 Ayrton Zorzi

	VEREADOR